10. melléklet az 1/2017.(II.10.) önkormányzati rendelethez

Fulókércs Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és önkormányzati garanciákból és kezességekből fennálló kötelezettségei a futamidő végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig és azokhoz kapcsolódóan az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló Korm. rendelet szerinti saját bevételei

a) Adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati garanciákból és kezességekből fennálló kötelezettségek

                                                                                                                                         forintban
	
	A
	B
	C

	Sorszám
	Megnevezés
	Éves kötelezettségek
	Összesen

	
	
	2017.
	2018.
	2019.
	2020.
	2021.
	

	1.
	KÖZVIL részvény
	78.000
	
	
	
	
	78.000

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Összes kötelezettség
	78.000
	
	
	
	
	78.000




b) Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló Korm. rendelet szerinti saját bevételek
                                                                                                                   forintban
	
	A
	B

	Sorszám
	Bevételi jogcímek
	Előirányzat évek szerint

	
	
	2017.
	2018.
	2019.
	2020.
	2021.

	1.
	Helyi adók
	
	
	
	
	

	2.
	Osztalékok, koncessziós díjak, hozam
	
	
	
	
	

	3.
	Díjak, pótlékok bírságok
	
	
	
	
	

	4.
	Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó bevétel
	
	
	
	
	

	5.
	Részvények, részesedések értékesítése
	
	
	
	
	

	6.
	Vállalatértékesítésből, privatizációból származó bevételek
	
	
	
	
	

	7.
	Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés
	
	
	
	
	

	8.
	Saját bevételek (1.-8.)
	
	
	
	
	

	9.
	Saját bevételek 
50 %-a
	
	
	
	
	




